
ALLERDERM® Spot-On 
 
Lietošanai dzīvniekiem. Dermatoloģisks kopšanas līdzeklis Spot-on 
lietošanai uz ādas suņiem un kaķiem. 
Produkts īpaši piemērots lietošanai  dzīvniekiem ar ādas 
aizsargbarjeras disbalansa problēmām (sausa vai jutīga āda).  
 
Satur patentētu keramīdu, holesterola un  taukskābju kompleksu 
(Skin Lipid Complex™), kas ir līdzīgs veselā ādā esošajam. 
Kompleksam piemīt ādu mitrinoša un nomierinoša iedarbība. 
Aizsargā ādas epidermas aizsargbarjeru. 
 
Uzlabo ādas veselību ar  S-I-S tehnoloģiju (Skin Innovative 
Science™ technology) – tā apvieno 2 kompleksus:  
1)Glycotechnology – saharīdu komplekss, kas samazina nevēlamu 
mikroorganismu piesaistīšanos ādai; 
2)Defensin technology – satur 2 dabīgus augu (boldo koka un 
parastās vīgriezes) ekstraktus, kuri stiprina ādas aizsargbarjeru 
pret nevēlamiem mikroorganismiem.  
 
 
SASTĀVS. Ūdens,  Skin Lipid Complex™ ( keramīds NP, keramīds AP, keramīds EOP, taukskābes, holesterols), S-I-S 
Glycotechnology  (ramnoze, galaktoze, mannoze), S-I-S Defensin technology  (boldo koka Peumus boldus lapu 
ekstrakts, parastās vīgriezes  Spiraea ulmaria ekstrakts).  
 
LIETOŠANA.  
Atvēršana: Turēt pipeti vertikāli un noskrūvēt uzgali. 
 
Pašķirt apmatojumu, lai ir redzama āda. Pipetes galu novietot tieši uz ādas, un uzmanīgi izspiest pipetes saturu, 
vēlams problemātiskajā ādas apvidū. 
 
Lietošanas biežums: 
Kaķi un suņi <10 kg - 1 pipete (2ml) nedēļā 4 nedēļas pēc kārtas, pēc tam  viena pipete mēnesī.   
Suņi >10 kg - 1 pipete (4ml) nedēļā 4 nedēļas pēc kārtas, pēc tam  viena pipete mēnesī.   
 
Maksimālā deva 1 pipete dienā, vai arī kā noteicis Jūsu veterinārārsts. 

 
 
 
UZGLABĀT sausā, bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. temperatūrā 5 C līdz 25 C,  
IEPAKOJUMS. 6 pipetes x 2 ml (kaķiem un mazo šķirņu suņiem <10 kg), 6 pipetes x 4 ml (vidējo  un lielo šķirņu 
suņiem >10 kg). 
RAŽOŠANAS SĒRIJA (Lot) UN MINIMĀLAIS DERĪGUMA TERMIŅŠ (Exp) – norādīts uz iepakojuma. 
RAŽOTĀJS. VIRBAC, Francija. 
IZPLATA: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga; tālr. 80000060 


